ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
C.F. 93072120814 C.M. TPIS029005
AOO_FARDELLA_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0016548/U del 04/11/2021 12:30 IV.10 - Prog

- UNIONE EUROPEA
N u///wm[eaco dell .ﬁﬂlm Fondo sociale europeo

Fondo europeo di sviluppo regionale

N

¥ * %k
A ) * *
S04 e
PP e

Istituto d’Istruzione Superiore

Liceo Scientifico “V. Fardella” — Liceo Classico “L. Ximenes”
TRAPANI

Sede: Via G. Garibaldi n. 83 — 91100 TRAPANI — Tel. 0923 23903 — Fax 0923 21354 - Cod. Fisc. : 93072120814
E-mail: 1pis029005@istruzione.it — (pis029005(@ pec.istruzione. it

Trapani, 4 novembre 2021.
OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria TUTOR interni Progetti:

“Un ponte verso il futuro: competenze, inclusione, cittadinanza attiva”
10.1.1A-FSEPON-SI-2021-469 CUP: G93D21002300007,

e “FX per i cittadini del futuro” 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-497 CUP:G93D21002290007

Visti gli atti inerenti 1 progetti PON;

Visto il Bando interno per la selezione di tutor prot. 12426 del 16/09/2021;

Vista la nomina della Commissione in data 07/10/2021 con prot. 14568;

Visto il Verbale della Commissione di Valutazione del 29/10/2021, prot. 16314
11 Dirigente Scolastico

DECRETA

L’approvazione della graduatoria provvisoria per la selezione dei Tutor Interni per i moduli dei
Progetti:

“Un ponte verso il futuro: competenze, inclusione, cittadinanza attiva” e “FX per i cittadini del
futuro”

e la sua pubblicazione sul Sito Web istituzionale, nell’apposita sezione dedicata ai PON FSE.

I'e



GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR

N. Tutor Punti
1 Curatolo Maria Luisa 14
2 Fiorino Rosalba 13
3 Coppola Barnaba 12
4 Accardi Elsa 10
5 Lo Pinto Vincenzo 10
6 Tobia Crispino 10
7 Galia Anna Maria 7
8 Oliveri Francesca 6
9 Benivegna Franca 5
10 Poma Rosanna -+

Avverso la presente Graduatoria provvisoria ¢ ammesso regolare ricorso e/o reclamo entro cinque
giorni dalla data di pubblicazione.

Trapani li, 04/11/2021

2




